



「開戶總約定書(法人戶-彙整版)」修訂公告

親愛的客戶您好

本行開戶總約定書進行下述修訂並自 110 年 12 月 27 日起適用。倘立約人不同意本行之修改，須於前述通知之生效日前終止與本行之帳戶往來關係及本約定書，倘立約人未於生效日期前終止，或生效日期後仍繼續與本行進行各項存款、交易或服務事項往來時，視為立約人已同意該修改之內容。本次條文修訂對照內容列示如下：

修正條文	現行條文	說明
版本:DM099 110 10 <u>12</u>	版本:DM099 110 10	調整版本序號。
壹拾參、特定金錢信託投資國內外有價證券信託契約 受託人：凱基商業銀行股份有限公司 地址：台北市松山區<u>敦化北路135號9-11樓</u> 網址：www.KGIbank.com	壹拾參、特定金錢信託投資國內外有價證券信託契約 受託人：凱基商業銀行股份有限公司 地址：臺北市松山區南京東路五段125號、127號、125號2樓及125號3樓 網址：www.KGIbank.com	地址調整
壹拾陸、銀行資訊 二、企業金融網服務 (一)銀行名稱：凱基商業銀行 (二)客服專線：02-80239088、0800255777 (三)傳真號碼：02-8668-3353 (四)地址：台北市松山區<u>敦化北路135號9-11樓</u> (五)網址： https://cnb.KGIbank.com (六)銀行電子信箱： call_center@kgi.com	壹拾陸、銀行資訊 二、企業金融網服務 (一)銀行名稱：凱基商業銀行 (二)客服專線：02-80239088、0800255777 (三)傳真號碼：02-8668-3353 (四)地址：臺北市松山區南京東路五段125號、127號、125號2樓及125號3樓 (五)網址： https://cnb.KGIbank.com (六)銀行電子信箱： call_center@kgi.com	地址調整